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2024-04

6011202401
1450182200
1

78693.12

78693.12

RIGHE BEAT
HiEE R (A
Y ST Ak
AT AAFE,
Ak EATH K
R PR
DLERAN) HH!
Hoe, A5
HiRiR (5D
i

78693.12

2024-01

5316202301
6293336300
1

14541.91

14541.91

RIGIE BEAT
FIEE R (A
H A S Rk
305 AAFE,

14541.91




A ZEREPS
w4 R
BLERAM) B
g/ N
G ()
Fi

2024-08

5304202400
4108441800
1

43982.37

43982.37

KA AT
HF&ZE (A
A mpiTy )5
2877
A ZEREPS
e RIALE
BLERAN) B
Ry, A
FHGE ()
i

43982.37

2024-08

5143202404
3401569000
1

28483

28483

KA e 347
ISR (A
AR08
2877 A,
A EEREPN
R
BLERAN) HH
a8, A5
HRIE (%)
i

28483




2024-02

5304202400
4004588000
1

13358.55

13358.55

KA AT
HF&ZE (H
OB Ak
2877 R,
A ZEREPS
4 R
BLERAM) B
g/ N
G ()
Fi

13358.55

2024-03

5304202400
4004903000
1

17811.39

17811.39

RIGRLE HEAT
HiEg R (A
Y E ST Ak
AT AAFE,
(AP EEREPS
KPR
DLERAN) HH!
Hoe, A5
HiRiR (5D
i

17811.39

2024-08

5304202400
4130918900
1

64109.55

64109.55

RIGIE HEAT
FIEE SR (A
H A S R
AT AAFE,
Ak EATH K
& R PRI

64109.55
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¢/ N
G ()
Fi

2024-09

6011202401
1450587300
1

80061.46

80061.46

RIGRE HEAT
HiEg R (A
Y E ST Ak
AT AAFE,
Ak EATH K
R PR
DLERAN) HH!
Hoe, A5
HiRiR (5D
i

80061.46

2024-05

6011202401
1450313200
1

83323.71

83323.71

RIGIE HEAT
FIEE SR (A
H A S Rk
AT AAFE,
(A EEREPS
& R PAER
DLERAN) HIH
Ao, A5
HiRiE ()
i

83323.71
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ARIGIE AT
HIEE R (A
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Fi
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2024-06

6011202401
1450389100
1

86410.12

86410.12

RIGRLE HEAT
HiEg R (A
Y E ST Ak
AT AAFE,
Ak EATH K
R PR
DLERAN) HH!
Hoe, A5
HiRiR (5D
i

86410.12
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2024-06

6011202401
1450362000
1

72301.19

72301.19

RIGIE HEAT
FIEE SR (A
H A S Rk
AT AAFE,
(A EEREPS
&R PAER
DLERAN) HIH
a5, A5

72301.19
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2024-02

6011202401
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1
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RIGRE HEAT
HiEE R (A
Y ST Ak
AT AAFE,
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R PR
DLERAN) HH!
Hoe, A5
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i

80071.02
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2024-07

5316202401
6147019600
1

44203.8

44203.8

RIGIE HEAT
FIEESR (A
H A S Rk
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Ak EATH K
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DLERAN) HIH
Hoe, A5
HiRiE (D
i

44203.8
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2024-11
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1

31114.54

31114.54

ARIGIE AT
IEE SR (A
H B AR
A5 AAFE,

31114.54
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Fi
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2024-05

6011202401
1450284500
1

46618.64

46618.64

KA AT
HF&ZE (A
A mpiTy )5
2877
A ZEREPS
e RIALE
BLERAN) B
Ry, A
FHGE ()
i

46618.64
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2024-11

6011202401
1450755300
1

27261.78

27261.78

KA e 347
ISR (A
AR08
2877 A,
A EEREPN
R
BLERAN) HH
a8, A5
HRIE (%)
i

27261.78
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2024-04

6011202401
1450237200
1

38740.45

38740.45

KA AT
HF&ZE (H
OB Ak
2877 R,
A ZEREPS
4 R
BLERAM) B
g/ N
G ()
Fi

38740.45
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2024-11

5306202400
6055338100
2

5728.56

5728.56

RIGRLE HEAT
HiEg R (A
Y E ST Ak
AT AAFE,
(AP EEREPS
KPR
DLERAN) HH!
Hoe, A5
HiRiR (5D
i

5728.56
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2024-06

5316202401
6093338700
1

14339.9

14339.9

RIGIE HEAT
FIEE SR (A
H A S R
AT AAFE,
Ak EATH K
& R PRI

14339.9
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Fi
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2024-11
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1

8870.44

8870.44

KA AT
HF&ZE (A
O B Ak
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FGE ()
Fi

8870.44
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2024-03
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1

47345.63

47345.63

RAZH e AT
HF& R (A
ST mpiTy )5
2877 N,
A ZEREPS
e RIAE
BLERAN) I
Ry, A
R ()
T

47345.63

=

971386.87

971386.87

971386.87







