

应追回已退（免）税款明细表

编码: ZH44522220250001

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91445281MA51WRHB3Q

纳税人名称: 广东新红枫电缆有限公司

金额单位: 元至角分

序号	申报所属期	申报批次	关联号	报关单号	申报序号	进项凭证号	已退(免)税款	应追回退(免)税款	追回已退(免)税原因代码	应冲抵退(免)税款	应补缴退(免)税款	备注
1	2024-04			6011202401 1450182200 1			78693.12	78693.12	未按规定进行单证备案（因出口货物的成交方式特性，企业没有有关备案单证的情况除外）的出口货物，不得申报退（免）税	0	78693.12	
2	2024-01			5316202301 6293336300 1			14541.91	14541.91	未按规定进行单证备案（因出口货物的成交方式特性，	0	14541.91	

								企业没有有关备案单证的情况除外)的出口货物,不得申报退(免)税			
3	2024-08			5304202400 4108441800 1		43982.37	43982.37	未按规定进行单证备案(因出口货物的成交方式特性,企业没有有关备案单证的情况除外)的出口货物,不得申报退(免)税	0	43982.37	
4	2024-08			5143202404 3401569000 1		28483	28483	未按规定进行单证备案(因出口货物的成交方式特性,企业没有有关备案单证的情况除外)的出口货物,不得申报退(免)税	0	28483	

5	2024-02			5304202400 4004588000 1		13358.55	13358.55	未按规定进行单证备案（因出口货物的成交方式特性，企业没有有关备案单证的情况除外）的出口货物，不得申报退（免）税	0	13358.55	
6	2024-03			5304202400 4004903000 1		17811.39	17811.39	未按规定进行单证备案（因出口货物的成交方式特性，企业没有有关备案单证的情况除外）的出口货物，不得申报退（免）税	0	17811.39	
7	2024-08			5304202400 4130918900 1		64109.55	64109.55	未按规定进行单证备案（因出口货物的成交方式特性，企业没有有关备案单证的情	0	64109.55	

								况除外)的出口货物,不得申报退(免)税			
8	2024-09			6011202401 1450587300 1		80061.46	80061.46	未按規定进行单证备案(因出口货物的成交方式特性,企业没有有关备案单证的情况除外)的出口货物,不得申报退(免)税	0	80061.46	
9	2024-05			6011202401 1450313200 1		83323.71	83323.71	未按規定进行单证备案(因出口货物的成交方式特性,企业没有有关备案单证的情况除外)的出口货物,不得申报退(免)税	0	83323.71	
10	2024-06			6011202401 1450379400		44015.74	44015.74	未按規定进行单证备案(因	0	44015.74	

				1				出口货物的成交方式特性，企业没有有关备案单证的情况除外）的出口货物，不得申报退（免）税			
11	2024-06			6011202401 1450389100 1		86410.12	86410.12	未按規定进行单证备案（因出口货物的成交方式特性，企业没有有关备案单证的情况除外）的出口货物，不得申报退（免）税	0	86410.12	
12	2024-06			6011202401 1450362000 1		72301.19	72301.19	未按規定进行单证备案（因出口货物的成交方式特性，企业没有有关备案单证的情况除外）的出口货物，不得	0	72301.19	

								申报退（免）税			
13	2024-02			6011202401 1450104900 1		80071.02	80071.02	未按规定进行单证备案（因出口货物的成交方式特性，企业没有有关备案单证的情况除外）的出口货物，不得申报退（免）税	0	80071.02	
14	2024-07			5316202401 6147019600 1		44203.8	44203.8	未按规定进行单证备案（因出口货物的成交方式特性，企业没有有关备案单证的情况除外）的出口货物，不得申报退（免）税	0	44203.8	
15	2024-11			6011202401 1450747600 1		31114.54	31114.54	未按规定进行单证备案（因出口货物的成交方式特性，	0	31114.54	

								企业没有有关备案单证的情况除外)的出口货物,不得申报退(免)税			
16	2024-05			6011202401 1450284500 1		46618.64	46618.64	未按规定进行单证备案(因出口货物的成交方式特性,企业没有有关备案单证的情况除外)的出口货物,不得申报退(免)税	0	46618.64	
17	2024-11			6011202401 1450755300 1		27261.78	27261.78	未按规定进行单证备案(因出口货物的成交方式特性,企业没有有关备案单证的情况除外)的出口货物,不得申报退(免)税	0	27261.78	

18	2024-04			6011202401 1450237200 1		38740.45	38740.45	未按规定进行单证备案（因出口货物的成交方式特性，企业没有有关备案单证的情况除外）的出口货物，不得申报退（免）税	0	38740.45	
19	2024-11			5306202400 6055338100 2		5728.56	5728.56	未按规定进行单证备案（因出口货物的成交方式特性，企业没有有关备案单证的情况除外）的出口货物，不得申报退（免）税	0	5728.56	
20	2024-06			5316202401 6093338700 1		14339.9	14339.9	未按规定进行单证备案（因出口货物的成交方式特性，企业没有有关备案单证的情	0	14339.9	

								况除外) 的出 口货物, 不得 申报退(免) 税			
21	2024-11			5306202400 6055338100 1		8870.44	8870.44	未按規定进行 单证备案(因 出口货物的成 交方式特性, 企业没有有关 备案单证的情 况除外) 的出 口货物, 不得 申报退(免) 税	0	8870.44	
22	2024-03			5304202400 4021114700 1		47345.63	47345.63	未按規定进行 单证备案(因 出口货物的成 交方式特性, 企业没有有关 备案单证的情 况除外) 的出 口货物, 不得 申报退(免) 税	0	47345.63	
合计						971386.87	971386.87		0	971386.87	

